Becrepn FOHuon:

Hanpagnenue nepesoga

CymmMa niepeBozia (B pyOIIsix)

CymmMma xomuccuu (B pyoIisix)

I1o Poccun

100.00- 1000.00

100.00

10 000.01-.100 000.00

1%

Csgriizze 100 000.00

1000.00

Hanpagnenue nepesoasl

CymmMa niepeBosia (B pyOIIsix)

CymMa kxomuccuu (B pyoIsix)

B ctpansl biimkaero 3apyoexbs

100.00-5000.00

100.00

5000.01-50 000.00

2%

50 000.01-100 000,00

1,5%

Csgriizze 100 000.00

1%

Hanpagnenue nepesoasl

CymmMa niepeBoga (B gosuiapax

CymMma koMuccuu (B Jouiapax

CIIA) CIIA)
3.00-200.00 3.00

B crpanbl biimkHero 3apyoexns 200.01-2000.00 2%
2000.01-3000.00 1,5%

Csgiizze 3000.00

1%

Hanpagnenue nepesoasl

CymmMa niepeBozia (B pyOIIsix)

CymMma xomuccuu (B py0dis)

B ctpanst JJaneHero 3apy0Oexbs

100.00-2500.00

250.00

2500.01-5000.00 500.00

5000.01-10 000.00 750.00

10 000.01-15 000.00 1000.00
15 000.01-20 000.00 1250.00
20 000.01-25 000.00 1500.00
25 000.01-30 000.00 1778.00
30 000.01-40 000.00 2028.00
40 000.01-50 000.00 2278.00
50 000.01-60 000.00 2528.00
60 000.01-75 000.00 3028.00

Hanpagnenue nepesoasl

CymmMa niepeBoga (B gosuiapax

CymMma koMuccuu (B qouiapax

CIIIA) CIIIA)
3.00-100.00 10.00
100.01-200.00 20.00
200.01-400.00 30.00
400.01-600.00 40.00
600.01-800.00 50.00
B crpanbl [JaneHero 3apyoexss | 800.01-1000.00 60.00
1000.01-1200.00 71.00
1200.01-1600.00 81.00
1600.01-2000.00 91.00
2000.01-2400.00 101.00
2400.01-3000.00 121.00




